АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2024                                                                                                                    № 539

г. Рузаевка

 О внесении изменений в состав Комиссии по подведению итогов районного трудового соперничества и премирования передовиков сельскохозяйственного производства в отраслях агропромышленного комплекса по Рузаевскому
муниципальному району Республики Мордовия, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия от 06 октября 2022 г. № 635

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в состав Комиссии по подведению итогов районного трудового соперничества и премирования передовиков сельскохозяйственного производства в отраслях агропромышленного комплекса по Рузаевскому муниципальному району Республики Мордовия, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 06 октября 2022 г. №635 (с изменениями от 13 октября 2023 г. № 573), следующие изменения:
- наименование должности Крыловой О.Н. изложить в следующей редакции:
«начальник управления экономического анализа и прогнозирования»;
- наименование должности Уляшкиной Е.Г. изложить в следующей редакции:
«заместитель Главы района – начальник управления поддержки ТОСЭР предпринимательства и торговли».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по вопросам взаимодействия с административными органами - начальника управления по работе с АПК, ЛПХ и сельскими поселениями.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И. о. Главы Рузаевского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Мордовия                                                                                                           В.Г. Чавкин